DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOTAS
SOCIOANTROPOLOGICAS: ENVELHECIMENTO, SEXUALIDADE E FELICIDADE de
autoria de DENISE CRISTINA FERREIRA, foi publicado nos E-book VIII CIEH 2021
referente ao ISBN 978-65-86901-43-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81952

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81952